ROO

0803-10




GRUPPO COMANDO BASAMENTO CORAL 65

BRUSHES BASE CONTROL ASSEMBLY « GROUPE COMMANDE EMBASE DES BROSSES » GRUPPE BURSTENBETATIGUNG « GRUPO MANDO BANCADA DE LOS CEPILLOS

0803-10 ROO

Pos. SIN Codice Q.ta Denominazione Description Description Benennung Descripcion
1 60221201 DADO M12 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
2 47108010 4 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
3 20803020 4 BRACCIO FISSO ARM BRAS ARM BRAZO
4 60312005 ROSETTA 12x36x3 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
5 60111209 VITE M12x40 TE UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
6 60313002 ROSETTA 13x24x2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
7 61451202 4 TESTA A SNODO M12 FILETTO SN ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION
8 60221003 DADO M10 H11,5 AUTOBL. UNI 7473 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
9 20803010 1 ALBERO COMANDO BASAMENTO SHAFT ARBRE WELLE EJE
10 60314002 ROSETTA 14x28x 2,5 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
1 20703350 2 COLONNETTA BRACCI STUD BOLT COLONNETTE SCHRAUBBOLZEN PRISIONERO
12 60111202 VITE M12x30 TE P=1,5 UNI 5740 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
13 60513001 RONDELLA SCHNORR @ 13x18 S WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
14 47103070 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
15 60160602 1 GRANO M6x30 E.I. UNI 5923-ZINCATO DOWEL VIS CYLINDRIQUE MADENSCHRAUBE TORNILLO
16 60210608 DADO M6 H5 UNI 5588 NUT ECROU MUTTER TUERCA
17 60506005 RONDELLA 6 GROWER DIN 127 LOCK WASHER RONDELLE FREIN ZAHNSCHEIBE ARANDELA DENTADA
18 60306003 ROSETTA 6x12x1,6 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
19 60210609 DADO M6 H5 UNI 5588 INOX NUT INOX ECROU INOX MUTTER INOX TUERCA INOX
20 20603130 1 SUPPORTO MICRO SUPPORT MICRO SWITCH SUPPORT MICROINTERRUPTEUR HALTERUNG MIKROSCHALTER SOPORTE MICROINTERRUPTOR
21 63409005 1 MICROINTERRUTTORE MOD. AM1704 MICROSWITCH MICROINTERRUPTEUR MIKROSCHALTER MICROINTERRUPTOR
22 63499005 1 CAPPUCCIO MICROINTERRUTTORE CAP MICRO SWITCH CAPUCHON MICRO-INTERRUPT. KAPPE MIKROSCHALTER TAPON MICROINTERRUPTOR
23 60111020 VITE M10x50 TE UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
24 47106020 2 BOCCOLA BUSHING BAGUE BUCHSE CASQUILLO
25 60100802 VITE M8x20 TTQST UNI 5732 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
26 20603100 1 AGGANCIO MOLLA PRESSIONE COUPLER PRESSURE SPRING ACCROCHAGE RESSORT PRESS. ARRETIERUNG DRUCKFEDER ENGANCHE RESORTE PRESION
27 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
28 60220801 DADO M8 H8 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
29 47220190 1 MOLLA TRAZIONE PRESSIONE TRACTION SPRING RESSORT DE TRACTION ZUGFEDER RESORTE DE TRACCION
30 20603090 1 PERNO CORPO MARTINETTO PIN ACTUATOR BODY AXE CORPS DU VERIN BOLZEN KORPER SPINDELMOTOR  PERNO CUERPO GATO
31 20603140 1 BILANCIERE PRESSIONE ROCKER ARM BALANCIER KIPPHEBEL BALANCIN
32 60221002 DADO M10 H10 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
33 60306007 ROSETTA 6x18x1,5 UNI 6593 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
34 60220601 DADO M6 H6 AUTOBL. UNI 7474 LOCK NUT ECROU AUTOBLOQUANT STOPMUTTER TUERCA AUTOBLOQUEANTE
35 46320035 1 MARTINETTO 24 V ACTUATOR VERIN SPINDELMOTOR GATO
36 60310002 ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592 WASHER RONDELLE UNTERLAGSCHEIBE ARANDELA
37 20603030 1 PERNO PISTONE MARTINETTO PIN ACTUATOR PISTON AXE PISTON DU VERIN BOLZEN KOLBEN SPINDELMOTOR PERNO PISTON GATO
38 60800003 2 SPILLO @ 2,4x48 CLIP EPINGLE SPLINT ESPIGA
39 60211201 DADO M12 H7 UNI 5589 DIN936 NUT ECROU MUTTER TUERCA
40 20603040 4 BRACCIO COMANDO BASAMENTO ARM BRUSHES BASE CONTROL BRAS COMMANDE DE BROSSES ARM BURSTENBETATIGUNG BRAZO MANDO BANCADA CEP.
41 61451201 4 TESTA A SNODO M12 FILETTO DX ARTICULATION HEAD TETE ARTICULEE KOPFGELENK TESTA DE ARTICULACION




